
UCHWAŁA NR III.17.2014
RADY GMINY ODRZYWÓŁ

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr II.7.2014 z dnia 9 grudnia 2014r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2015 rok oraz zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) i Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2015r. (M. P. z 2014r. poz. 718 ), Rada Gminy Odrzywół uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II.7.2014 z dnia 9 grudnia 2014 roku zmienia się w § 2 pkt. 1,  który otrzymuje brzmienie:

1. „grunty, nieruchomości lub ich części oraz budowle zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 
bezpieczeństwa i porządku  publicznego, z wyłączeniem gruntów i nieruchomości zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej”.

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

mgr Stanisław Gapys

Id: 19D3CA77-A041-419C-A1B4-32276D6121D6. Podpisany Strona 1




